

Malířské+podlahářské práce

Stavba :	16.5 2024
Objekt : Na popelce 2 koberce A210 + kancelář	

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:					
1	Strhnutí stávajícího koberce	m2	61	30,00	1830,00
2	Očištění od zbytků lepidel	m2	61,00	10,00	610,00
3	Vysterkování podlahy pod nový koberec+ broušení (dle stavu po odkrytí)	m2	135,00		
4	Kobercová podložka (zasedací místnost)	m2	38,00	370,00	14 060,00
5	Maskování ploch+ hrubý úklid	ks	1,00	700,00	700,00
6	Oprava zdí a stropů	ks	1,00	500,00	500,00
7	Penetrace zdí a stropů	m2	257,00	17,00	4 369,00
8	Vymalování bílou barvou Pro interiér plus	m2	257,00	40,00	10 280,00
					32 349,00
Díl:					
5	Zátěžový koberec fortese + prořez	m2	41	591	24231,00
6	Pokládka koberce	m2	38	140	5320,00
7	Suchý zip lepidlo	ks	61	40	2440,00
8	Kobercový sokl + lišta s vložením koberce 2 místn.	mb	48	60	2880,00
9	Zátěžový koberec Quartz + prořez A210	m2	24,00	490,00	11 760,00
10	Pokládka koberce	m2	22,50	140,00	3 150,00
11	Ekologická likvidace koberce	m2	30,00	60,50	1 815,00
					51 596,00
Díl:	Přesuny hmot,odvoz odpadu,režie,doprava				
12	Přesun hmot na staveniště a vymošení do 3 patra	ks	1	3800	3800,00
13	Doprava režie	5%			4 387,25
	Celková cena bez dph				92 132,25
	Dph 21%				19 347,77
	Celková cena vč. dph				111 480,02